
Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAF0022 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF0022
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 800 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 800
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT BATTERIE FINALI ORA DI PARTENZA: 11.15.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 21 53791 CENA Vittoria 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 1.00 0.00 100
2 3 53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 2006 VA 00241 GRAN PARADISO 2.00 1.00 80
3 11 55774 MEYNET Asia 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3.00 2.00 60
4 26 54122 BELTRAMI Corinne 2006 VA 00296 SC DRINK 4.00 3.00 50
5 24 58419 TUSSIDOR Emilie 2007 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5.00 4.00 45
6 28 54171 GAMBINI Bea 2006 VA 00296 SC DRINK 6.00 5.00 40
7 4 105453 FRUTAZ Claire 2007 VA 00296 SC DRINK 7.00 6.00 36
8 29 58552 PIEROPAN Helene 2007 VA 00241 GRAN PARADISO 8.00 7.00 32
9 6 56499 BARAILLER Chiara 2006 VA 00170 BIONAZ OYACE 9.00 8.00 29

10 1 56826 TRENTIN Martina Tullia 2007 VA 00296 SC DRINK 10.00 9.00 26
11 2 54259 MARANGONI Christele 2006 VA 01830 SC MONT NERY 11.00 10.00 24
12 19 54066 COVOLO Anna 2006 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 12.00 11.00 22
13 8 56256 NAVILLOD Noelie 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 13.00 12.00 20
14 7 54987 BELLOMO Aura 2006 VA 00296 SC DRINK 14.00 13.00 18
15 17 56037 DOMAINE Elise 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 15.00 14.00 16
16 9 59102 VALLET Linda 2007 VA 00296 SC DRINK 16.00 15.00 15
17 14 58781 GONTIER Emilie 2007 VA 00296 SC DRINK 17.00 16.00 14
18 5 55191 STEVENIN Elisa 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 18.00 17.00 13
19 33 57422 CACCAVELLO Sara 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 19.00 18.00 12
20 22 54598 BETHAZ Chloe' 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 20.00 19.00 11
21 10 59902 VERRAZ Melissa Maria 2007 VA 00191 SC FALLERE 21.00 20.00 10
22 32 53928 REGAZZONI Giada 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 22.00 21.00 9
23 25 54698 MARTINET Cecilia 2006 VA 00768 SC SARRE 23.00 22.00 8
24 13 55161 CORDONE Eleonora 2006 VA 00191 SC FALLERE 24.00 23.00 7
25 16 54103 PLATER Cloe 2006 VA 00009 ST BARTHELEMY 25.00 24.00 6
26 18 154041 DHERIN Amelie 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 26.00 25.00 5
27 15 56269 BULLIO Noelie 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 27.00 26.00 4
28 20 668978 MILANI Martina 2007 VA 00241 GRAN PARADISO 28.00 27.00 3
29 31 56558 MEYNET Amelie 2007 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 29.00 28.00 2
30 27 55013 MARRA Emilie Nice 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 30.00 29.00 1
31 12 57843 COTTINO Jacqueline 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 31.00 30.00
32 30 60131 FAVRE Kristel 2007 VA 00009 ST BARTHELEMY 32.00 31.00
33 23 59033 RASTELLI Giada 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 33.00 32.00

ISCRITTI ...... 33

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 13.30 La giuria

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAF0020 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF0020
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 800 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 800
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT BATTERIE FINALI ORA DI PARTENZA: 11.15.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 39 54898 CONTOZ Manuel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 1.00 0.00 100
2 43 59155 LEONE Gabriele Louis 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2.00 1.00 80
3 45 54958 DEVAL Michel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3.00 2.00 60
4 50 56669 MALUQUIN SEGOR Daniel 2007 VA 00296 SC DRINK 4.00 3.00 50
5 61 54492 RESTANO Fabio 2006 VA 00296 SC DRINK 5.00 4.00 45
6 42 55628 RIZZI Alessandro 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 6.00 5.00 40
7 62 54368 PIEROPAN Henri 2006 VA 00241 GRAN PARADISO 7.00 6.00 36
8 60 56482 DUCRET Arnaud 2006 VA 00296 SC DRINK 8.00 7.00 32
9 66 56515 PERRON Michel 2006 VA 00581 SC TERSIVA 9.00 8.00 29

10 63 53809 PESCE Edoardo 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 10.00 9.00 26
11 47 54206 CRETIER Mathieu 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 11.00 10.00 24
12 69 55913 BIANQUIN Lothar 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 12.00 11.00 22
13 49 56331 ZOPPO RONZERO Enea 2006 VA 01830 SC MONT NERY 13.00 12.00 20
14 48 56588 FLORIO Jacopo 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 14.00 13.00 18
15 55 55125 MARGUERET Gilles 2006 VA 01768 GR SAN BERNARDO 15.00 14.00 16
16 41 54147 HUGONIN Richard 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 16.00 15.00 15
17 46 57799 MANIEZZO Matteo 2007 VA 00296 SC DRINK 17.00 16.00 14
18 44 54389 SAVIO Gabriele 2006 VA 01830 SC MONT NERY 18.00 17.00 13
19 51 54272 CAZZANELLI Riccardo 2006 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 19.00 18.00 12
20 35 53741 PETITJACQUES Mael 2006 VA 00170 BIONAZ OYACE 20.00 19.00 11
21 59 56460 RUSCONI Edoardo 2006 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 21.00 20.00 10
22 64 55162 SEDRAN Remy 2006 VA 00191 SC FALLERE 22.00 21.00 9
23 34 53996 VERRAZ Etienne 2006 VA 01768 GR SAN BERNARDO 23.00 22.00 8
24 37 59375 GADIN Davide 2007 VA 00819 SAINT NICOLAS 24.00 23.00 7
25 68 55023 CHAMPVILLAIR Andrea 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 25.00 24.00 6
26 52 60053 CHADEL Cien 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 26.00 25.00 5
27 36 57743 STANGALINO Liam 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 27.00 26.00 4
28 40 59437 BUSSO Erik 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 28.00 27.00 3
29 56 55140 BORRE Jeremy 2006 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 29.00 28.00 2
30 53 54058 COUTIER Didier 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 30.00 29.00 1
31 38 56387 PIERONI Matteo 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 31.00 30.00
32 57 57412 VUYET Federico Mario 2007 VA 00819 SAINT NICOLAS 32.00 31.00
33 70 57899 VAUDAN BRUSCHI Francois 2007 VA 01768 GR SAN BERNARDO 33.00 32.00
34 65 57251 PERRIN Joel 2007 VA 00009 ST BARTHELEMY 34.00 33.00
35 67 60002 LUNARDI Mattia 2007 VA 00009 ST BARTHELEMY 35.00 34.00
36 54 54309 NAVILLOD Matthieu 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 36.00 35.00
37 58 677150 SARTEUR Vernier 2007 VA 01768 GR SAN BERNARDO 37.00 36.00

ISCRITTI ...... 37

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAF0026 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF0026
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 1200 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 1200
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT BATTERIE FINALI ORA DI PARTENZA: 11.15.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 71 49160 CENA Virginia 213.19 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 1.00 0.00 100
2 76 48768 LEONARDO Giulia 280.21 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2.00 1.00 80
3 73 49925 CARRARA Manuela 253.43 2004 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 3.00 2.00 60
4 83 47876 PACCHIODI Alice 389.26 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 4.00 3.00 50
5 84 50101 ALLIOD Annet 403.99 2004 VA 00009 ST BARTHELEMY 5.00 4.00 45
6 75 48090 QUENDOZ Christine 267.69 2004 VA 00241 GRAN PARADISO 6.00 5.00 40
7 78 49459 MANELLA Nicole 297.68 2004 VA 00975 POL POLLEIN 7.00 6.00 36
8 72 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 247.35 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 8.00 7.00 32
9 74 51176 AGUETTAZ Fabienne 263.42 2005 VA 00296 SC DRINK 9.00 8.00 29

10 77 50599 CHATRIAN Sylvie 288.21 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 10.00 9.00 26
11 79 50441 VEVEY Sophie 300.61 2005 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 11.00 10.00 24
12 82 49375 GIANSOLDATI Noelie 371.35 2004 VA 00009 ST BARTHELEMY 12.00 11.00 22
13 87 51447 FRIGO Francesca 453.57 2005 VA 00311 VVF GODIOZ 13.00 12.00 20
14 85 52533 COLAJANNI Sophie 406.22 2005 VA 01830 SC MONT NERY 14.00 13.00 18
15 81 50298 CORDONE Alessandra 358.92 2004 VA 00191 SC FALLERE 15.00 14.00 16
16 86 52781 BENEYTON Arianne 434.90 2005 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 16.00 15.00 15
17 80 52528 CIARDO Sara 304.27 2005 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 17.00 16.00 14
18 88 52362 DOMAINE Severine 2005 VA 00819 SAINT NICOLAS 18.00 17.00 13

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 13.30 La giuria

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAF0024 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF0024
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 1200 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 1200
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT BATTERIE FINALI ORA DI PARTENZA: 11.15.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 89 50845 CUC Tommaso 157.49 2005 VA 00241 GRAN PARADISO 1.00 0.00 100
2 92 48403 GEMELLI Simone 260.25 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 2.00 1.00 80
3 96 48174 ZANON Nicola 302.24 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3.00 2.00 60
4 93 50549 BETEMPS Simone 262.94 2005 VA 00170 BIONAZ OYACE 4.00 3.00 50
5 98 48515 MOSCA Davide 326.29 2004 VA 00296 SC DRINK 5.00 4.00 45
6 90 51172 CAVAGNET Clement 243.13 2005 VA 00241 GRAN PARADISO 6.00 5.00 40
7 95 48148 DUCRET Javier 299.62 2004 VA 00296 SC DRINK 7.00 6.00 36
8 91 51111 ARLIAN Matteo 257.49 2005 VA 00009 ST BARTHELEMY 8.00 7.00 32
9 101 51809 RONCO Maurizio 369.69 2005 AA 01886 ASV MARTELL 9.00 8.00 29

10 97 48092 CORALLINI Riccardo 325.85 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 10.00 9.00 26
11 104 51178 CHAPELLU Francois 402.00 2005 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 11.00 10.00 24
12 102 47922 ALLERA Mathias 373.96 2004 VA 00241 GRAN PARADISO 12.00 11.00 22
13 105 49504 VALLET Pierre 433.02 2004 VA 00241 GRAN PARADISO 13.00 12.00 20
14 94 52648 BERARD Maxim 269.07 2005 VA 00296 SC DRINK 14.00 13.00 18
15 106 49964 COTTINO Christian 448.80 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 15.00 14.00 16
16 107 49293 BETHAZ Pierre 486.77 2004 VA 00164 VALGRISENCHE 16.00 15.00 15
17 99 50828 COLAJANNI Matias 337.41 2005 VA 00311 VVF GODIOZ 17.00 16.00 14
18 100 51223 PERRIN Dennis 354.17 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 18.00 17.00 13
19 111 50143 CERISE Manuel 2004 VA 00581 SC TERSIVA 19.00 18.00 12
20 108 103703 FRUTAZ Nicolas 501.09 2005 VA 00296 SC DRINK 20.00 19.00 11
21 103 52588 MARTOCCHIA Lorenzo 396.98 2005 VA 00311 VVF GODIOZ 21.00 20.00 10
22 110 51032 MUSSILLON Matteo 2005 VA 00164 VALGRISENCHE 22.00 21.00 9
23 109 53111 MUS Mikael 540.05 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 23.00 22.00 8

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 13.30 La giuria

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAF0018 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO BIRRA MORETTI ZERO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0018
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 1200 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 1200
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT BATTERIE FINALI ORA DI PARTENZA: 11.15.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 122.77

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 202 42699 LAURENT Amalia 143.40 2001 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1.00 0.00 100
2 201 43104 BASTRENTAZ Beatrice 141.14 2001 VA 01830 SC MONT NERY 2.00 1.00 80
3 205 45532 OLLIER Aline 187.35 2002 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 3.00 2.00 60
4 204 44921 GRAPPEIN Coralie 175.83 2002 VA 00241 GRAN PARADISO 4.00 3.00 50
5 206 45977 BORETTAZ Nikita 230.00 2003 VA 00241 GRAN PARADISO 5.00 4.00 45
6 210 45840 MALUQUIN SEGOR Anais 289.25 2003 VA 00296 SC DRINK 6.00 5.00 40
7 208 46142 ARLIAN Sofia 240.60 2003 VA 00009 ST BARTHELEMY 7.00 6.00 36
8 207 46257 MURARO Irene 240.03 2003 VA 00191 SC FALLERE 8.00 7.00 32
9 209 45838 VICARI Axelle 242.84 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 9.00 8.00 29

10 212 45294 FAVRE Nicole 305.33 2002 VA 00193 VALSAVARENCHE 10.00 9.00 26
11 213 45839 MALUQUIN SEGOR Micol 369.44 2003 VA 00296 SC DRINK 11.00 10.00 24
12 211 46529 TRAVERSO Mara 298.94 2003 VA 00009 ST BARTHELEMY 12.00 11.00 22
13 214 47583 GIARETTO Annie 414.52 2003 VA 00296 SC DRINK 13.00 12.00 20

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

203 46655 LAURENT Nadine 150.00 2003 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 13.30 La giuria

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAF0016 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO BIRRA MORETTI ZERO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0016
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 1200 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 1200
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT BATTERIE FINALI ORA DI PARTENZA: 11.15.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 101.07

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 219 43548 ZANON Simone 166.71 2001 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 1.00 0.00 100
2 217 41517 RESTANO Andrea 131.61 2000 VA 00296 SC DRINK 2.00 1.00 80
3 216 40666 CHANOINE Jacques Lino 129.45 1999 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 3.00 2.00 60
4 221 45722 BONINO Federico 196.79 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 4.00 3.00 50
5 215 40665 CHANOINE Didier Dario 117.95 1999 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5.00 4.00 45
6 220 44369 GRADIZZI Andrea 171.22 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 6.00 5.00 40
7 223 41637 GORRET Andrea 203.90 2000 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 7.00 6.00 36
8 226 46755 PHILIPPOT Andre 230.00 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 8.00 7.00 32
9 218 40611 SORTENI Valerio 161.50 1999 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 9.00 8.00 29

10 225 47054 BRUSAFERRO Luca 226.23 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 10.00 9.00 26
11 222 34162 ANSELMET Henri 201.89 1989 VA 01768 GR SAN BERNARDO 11.00 10.00 24
12 228 46337 GARIN Gerome 241.34 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 12.00 11.00 22
13 227 43577 CHATRIAN Julien 230.67 2001 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 13.00 12.00 20
14 229 46332 CLAP Mathieu 260.89 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 14.00 13.00 18
15 235 43266 VERRAZ Yannick 313.91 2001 VA 01768 GR SAN BERNARDO 15.00 14.00 16
16 231 46498 REGAZZONI Luca 277.36 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 16.00 15.00 15
17 233 43139 SERINO Nicolo' 295.49 2001 VA 00009 ST BARTHELEMY 17.00 16.00 14
18 240 35087 CHARBONNIER Riccardo 408.38 1991 VA 00191 SC FALLERE 18.00 17.00 13
19 234 43675 FAVARO Federico 304.98 2001 VA 00191 SC FALLERE 19.00 18.00 12
20 237 47317 PIEILLER Christophe 352.50 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 20.00 19.00 11
21 232 47009 COVOLO Davide 291.67 2003 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 21.00 20.00 10
22 224 45978 MASCARELLO Jean 221.21 2003 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 22.00 21.00 9
23 236 45478 BULLIO Eloe' 317.39 2002 VA 00819 SAINT NICOLAS 23.00 22.00 8
24 230 45785 TAVANO Alessandro 272.89 2003 VA 00296 SC DRINK 24.00 23.00 7
25 239 44819 TARTONI Samuele 392.66 2002 VA 00191 SC FALLERE 25.00 24.00 6
26 238 46308 PHILIPPOT Joseph 388.62 2003 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 26.00 25.00 5
27 241 45588 ANTONIN Marcello 431.34 2002 VA 00975 POL POLLEIN 27.00 26.00 4
28 242 42294 GIANSOLDATI Gael 516.08 2000 VA 00009 ST BARTHELEMY 28.00 27.00 3
29 243 46965 ZENDRI Mathieu 2003 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 29.00 28.00 2

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 13.30 La giuria

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAF0021 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF0021
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 800 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 800
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

QUALIFICHE SPRINT ORA DI PARTENZA: 9.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 21 53791 CENA Vittoria 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 2'22.32 0.00 0.00
2 3 53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 2006 VA 00241 GRAN PARADISO 2'25.53 3.21 27.07
3 26 54122 BELTRAMI Corinne 2006 VA 00296 SC DRINK 2'28.63 6.31 53.20
4 6 56499 BARAILLER Chiara 2006 VA 00170 BIONAZ OYACE 2'37.42 15.10 127.32
5 4 105453 FRUTAZ Claire 2007 VA 00296 SC DRINK 2'38.26 15.94
6 28 54171 GAMBINI Bea 2006 VA 00296 SC DRINK 2'38.54 16.22 136.76
7 29 58552 PIEROPAN Helene 2007 VA 00241 GRAN PARADISO 2'38.76 16.44
8 2 54259 MARANGONI Christele 2006 VA 01830 SC MONT NERY 2'39.76 17.44 147.05
9 24 58419 TUSSIDOR Emilie 2007 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 2'40.45 18.13

10 1 56826 TRENTIN Martina Tullia 2007 VA 00296 SC DRINK 2'43.93 21.61
11 11 55774 MEYNET Asia 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'44.23 21.91 184.74
12 19 54066 COVOLO Anna 2006 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 2'47.12 24.80 209.11
13 9 59102 VALLET Linda 2007 VA 00296 SC DRINK 2'47.80 25.48
14 8 56256 NAVILLOD Noelie 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'48.97 26.65 224.70
15 14 58781 GONTIER Emilie 2007 VA 00296 SC DRINK 2'50.21 27.89
16 7 54987 BELLOMO Aura 2006 VA 00296 SC DRINK 2'50.43 28.11 237.02
17 10 59902 VERRAZ Melissa Maria 2007 VA 00191 SC FALLERE 2'51.38 29.06
18 17 56037 DOMAINE Elise 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 2'52.56 30.24 254.97
19 32 53928 REGAZZONI Giada 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 2'53.34 31.02 261.55
20 25 54698 MARTINET Cecilia 2006 VA 00768 SC SARRE 2'53.35 31.03 261.64
21 5 55191 STEVENIN Elisa 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 2'53.96 31.64 266.78
22 33 57422 CACCAVELLO Sara 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 2'54.78 32.46
23 13 55161 CORDONE Eleonora 2006 VA 00191 SC FALLERE 2'58.37 36.05 303.96
24 22 54598 BETHAZ Chloe' 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 3'02.93 40.61 342.41
25 16 54103 PLATER Cloe 2006 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'06.41 44.09 371.75
26 18 154041 DHERIN Amelie 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 3'06.70 44.38 374.20
27 15 56269 BULLIO Noelie 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 3'09.91 47.59 401.26
28 20 668978 MILANI Martina 2007 VA 00241 GRAN PARADISO 3'12.13 49.81
29 31 56558 MEYNET Amelie 2007 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 3'12.68 50.36
30 27 55013 MARRA Emilie Nice 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 3'13.60 51.28 432.38
31 12 57843 COTTINO Jacqueline 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 3'14.05 51.73
32 30 60131 FAVRE Kristel 2007 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'20.43 58.11
33 23 59033 RASTELLI Giada 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3'35.00 1'12.68

ISCRITTI ...... 33

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 11.00 La Giuria

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAF0019 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF0019
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 800 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 800
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

QUALIFICHE SPRINT ORA DI PARTENZA: 9.44.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 39 54898 CONTOZ Manuel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'06.76 0.00 0.00
2 43 59155 LEONE Gabriele Louis 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'12.93 6.17
3 45 54958 DEVAL Michel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'13.62 6.86 64.94
4 61 54492 RESTANO Fabio 2006 VA 00296 SC DRINK 2'18.44 11.68 110.57
5 62 54368 PIEROPAN Henri 2006 VA 00241 GRAN PARADISO 2'18.53 11.77 111.42
6 42 55628 RIZZI Alessandro 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 2'19.48 12.72 120.42
7 50 56669 MALUQUIN SEGOR Daniel 2007 VA 00296 SC DRINK 2'20.42 13.66
8 47 54206 CRETIER Mathieu 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'20.76 14.00 132.53
9 60 56482 DUCRET Arnaud 2006 VA 00296 SC DRINK 2'20.77 14.01 132.63

10 69 55913 BIANQUIN Lothar 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'21.22 14.46 136.89
11 66 56515 PERRON Michel 2006 VA 00581 SC TERSIVA 2'21.82 15.06 142.57
12 49 56331 ZOPPO RONZERO Enea 2006 VA 01830 SC MONT NERY 2'23.05 16.29 154.21
13 63 53809 PESCE Edoardo 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 2'23.09 16.33 154.59
14 48 56588 FLORIO Jacopo 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 2'23.50 16.74
15 55 55125 MARGUERET Gilles 2006 VA 01768 GR SAN BERNARDO 2'24.72 17.96 170.02
16 41 54147 HUGONIN Richard 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 2'27.08 20.32 192.36
17 46 57799 MANIEZZO Matteo 2007 VA 00296 SC DRINK 2'29.63 22.87
18 44 54389 SAVIO Gabriele 2006 VA 01830 SC MONT NERY 2'30.13 23.37 221.24
19 51 54272 CAZZANELLI Riccardo 2006 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 2'31.81 25.05 237.14
20 35 53741 PETITJACQUES Mael 2006 VA 00170 BIONAZ OYACE 2'34.16 27.40 259.39
21 59 56460 RUSCONI Edoardo 2006 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 2'36.69 29.93 283.34
22 64 55162 SEDRAN Remy 2006 VA 00191 SC FALLERE 2'37.88 31.12 294.60
23 34 53996 VERRAZ Etienne 2006 VA 01768 GR SAN BERNARDO 2'39.19 32.43 307.01
24 52 60053 CHADEL Cien 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 2'45.80 39.04
25 37 59375 GADIN Davide 2007 VA 00819 SAINT NICOLAS 2'46.18 39.42
26 36 57743 STANGALINO Liam 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 2'46.99 40.23
27 68 55023 CHAMPVILLAIR Andrea 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 2'47.04 40.28 381.32
28 40 59437 BUSSO Erik 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 2'50.38 43.62
29 56 55140 BORRE Jeremy 2006 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 2'53.21 46.45 439.73
30 53 54058 COUTIER Didier 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 2'59.72 52.96 501.36
31 38 56387 PIERONI Matteo 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 3'01.13 54.37 514.70
32 57 57412 VUYET Federico Mario 2007 VA 00819 SAINT NICOLAS 3'05.95 59.19
33 70 57899 VAUDAN BRUSCHI Francois 2007 VA 01768 GR SAN BERNARDO 3'08.38 1'01.62
34 65 57251 PERRIN Joel 2007 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'16.41 1'09.65
35 67 60002 LUNARDI Mattia 2007 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'18.54 1'11.78
36 54 54309 NAVILLOD Matthieu 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3'28.68 1'21.92 775.51
37 58 677150 SARTEUR Vernier 2007 VA 01768 GR SAN BERNARDO 4'20.35 2'13.59

ISCRITTI ...... 37

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAF0025 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF0025
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 1200 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 1200
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

QUALIFICHE SPRINT ORA DI PARTENZA: 9.59.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 71 49160 CENA Virginia 213.19 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 3'24.00 0.00 0.00
2 73 49925 CARRARA Manuela 253.43 2004 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 3'27.52 3.52 20.71
3 76 48768 LEONARDO Giulia 280.21 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3'27.91 3.91 23.00
4 83 47876 PACCHIODI Alice 389.26 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 3'31.84 7.84 46.12
5 84 50101 ALLIOD Annet 403.99 2004 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'45.31 21.31 125.35
6 75 48090 QUENDOZ Christine 267.69 2004 VA 00241 GRAN PARADISO 3'46.08 22.08 129.88
7 78 49459 MANELLA Nicole 297.68 2004 VA 00975 POL POLLEIN 3'48.23 24.23 142.53
8 74 51176 AGUETTAZ Fabienne 263.42 2005 VA 00296 SC DRINK 3'50.74 26.74 157.29
9 72 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 247.35 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 3'51.38 27.38 161.06

10 77 50599 CHATRIAN Sylvie 288.21 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 3'53.35 29.35 172.65
11 79 50441 VEVEY Sophie 300.61 2005 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 3'59.78 35.78 210.47
12 87 51447 FRIGO Francesca 453.57 2005 VA 00311 VVF GODIOZ 4'02.01 38.01 223.59
13 82 49375 GIANSOLDATI Noelie 371.35 2004 VA 00009 ST BARTHELEMY 4'04.34 40.34 237.29
14 85 52533 COLAJANNI Sophie 406.22 2005 VA 01830 SC MONT NERY 4'06.95 42.95 252.65
15 81 50298 CORDONE Alessandra 358.92 2004 VA 00191 SC FALLERE 4'08.02 44.02 258.94
16 86 52781 BENEYTON Arianne 434.90 2005 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 4'12.45 48.45 285.00
17 80 52528 CIARDO Sara 304.27 2005 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 4'22.55 58.55 344.41
18 88 52362 DOMAINE Severine 2005 VA 00819 SAINT NICOLAS 4'57.85 1'33.85 552.06

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 11.00 La Giuria

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAF0023 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AF0023
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 1200 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 1200
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

QUALIFICHE SPRINT ORA DI PARTENZA: 10.08.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 92 48403 GEMELLI Simone 260.25 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 3'01.33 0.00 0.00
2 93 50549 BETEMPS Simone 262.94 2005 VA 00170 BIONAZ OYACE 3'01.74 0.41 2.71
3 89 50845 CUC Tommaso 157.49 2005 VA 00241 GRAN PARADISO 3'03.80 2.47 16.35
4 95 48148 DUCRET Javier 299.62 2004 VA 00296 SC DRINK 3'06.60 5.27 34.88
5 96 48174 ZANON Nicola 302.24 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3'13.30 11.97 79.21
6 98 48515 MOSCA Davide 326.29 2004 VA 00296 SC DRINK 3'15.34 14.01 92.71
7 91 51111 ARLIAN Matteo 257.49 2005 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'16.48 15.15 100.26
8 101 51809 RONCO Maurizio 369.69 2005 AA 01886 ASV MARTELL 3'17.04 15.71 103.97
9 90 51172 CAVAGNET Clement 243.13 2005 VA 00241 GRAN PARADISO 3'18.46 17.13 113.36

10 97 48092 CORALLINI Riccardo 325.85 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 3'22.80 21.47 142.08
11 104 51178 CHAPELLU Francois 402.00 2005 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3'29.33 28.00 185.30
12 102 47922 ALLERA Mathias 373.96 2004 VA 00241 GRAN PARADISO 3'29.67 28.34 187.55
13 105 49504 VALLET Pierre 433.02 2004 VA 00241 GRAN PARADISO 3'29.95 28.62 189.40
14 94 52648 BERARD Maxim 269.07 2005 VA 00296 SC DRINK 3'31.80 30.47 201.64
15 106 49964 COTTINO Christian 448.80 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 3'33.50 32.17 212.89
16 107 49293 BETHAZ Pierre 486.77 2004 VA 00164 VALGRISENCHE 3'37.62 36.29 240.16
17 99 50828 COLAJANNI Matias 337.41 2005 VA 00311 VVF GODIOZ 3'38.05 36.72 243.00
18 100 51223 PERRIN Dennis 354.17 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 3'41.13 39.80 263.39
19 111 50143 CERISE Manuel 2004 VA 00581 SC TERSIVA 3'43.43 42.10 278.61
20 108 103703 FRUTAZ Nicolas 501.09 2005 VA 00296 SC DRINK 4'04.75 1'03.42 419.70
21 103 52588 MARTOCCHIA Lorenzo 396.98 2005 VA 00311 VVF GODIOZ 4'09.06 1'07.73 448.22
22 110 51032 MUSSILLON Matteo 2005 VA 00164 VALGRISENCHE 4'18.54 1'17.21 510.96
23 109 53111 MUS Mikael 540.05 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 4'29.63 1'28.30 584.35

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 11.00 La Giuria

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAF0017 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO BIRRA MORETTI ZERO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0017
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 1200 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 1200
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

QUALIFICHE SPRINT ORA DI PARTENZA: 10.18.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 122.77

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 201 43104 BASTRENTAZ Beatrice 141.14 2001 VA 01830 SC MONT NERY 3'11.65 0.00 0.00
2 205 45532 OLLIER Aline 187.35 2002 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 3'15.57 3.92 24.54
3 202 42699 LAURENT Amalia 143.40 2001 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 3'17.51 5.86 36.69
4 204 44921 GRAPPEIN Coralie 175.83 2002 VA 00241 GRAN PARADISO 3'19.53 7.88 49.34
5 208 46142 ARLIAN Sofia 240.60 2003 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'20.13 8.48 53.10
6 206 45977 BORETTAZ Nikita 230.00 2003 VA 00241 GRAN PARADISO 3'24.81 13.16 82.40
7 210 45840 MALUQUIN SEGOR Anais 289.25 2003 VA 00296 SC DRINK 3'28.85 17.20 107.70
8 207 46257 MURARO Irene 240.03 2003 VA 00191 SC FALLERE 3'31.70 20.05 125.54
9 209 45838 VICARI Axelle 242.84 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 3'32.33 20.68 129.49

10 212 45294 FAVRE Nicole 305.33 2002 VA 00193 VALSAVARENCHE 3'41.71 30.06 188.22
11 213 45839 MALUQUIN SEGOR Micol 369.44 2003 VA 00296 SC DRINK 3'43.75 32.10 200.99
12 211 46529 TRAVERSO Mara 298.94 2003 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'47.23 35.58 222.78
13 214 47583 GIARETTO Annie 414.52 2003 VA 00296 SC DRINK 3'50.20 38.55 241.38

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

203 46655 LAURENT Nadine 150.00 2003 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 11.00 La Giuria

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAF0015 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CIRCUITO BIRRA MORETTI ZERO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0015
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES
LOCALITA' VERRAYES - CHAMPLONG DATA 5/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL LUCIA 13718 NOME PISTA CHAMPLONG
ASS. DELEGATO FISI GUALA MARCO 38489 LUNGHEZZA 1200 m
DIRETTORE DI GARA VITTAZ LAURENT 30024 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 x m 1200
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

QUALIFICHE SPRINT ORA DI PARTENZA: 10.25.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 109.04

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 219 43548 ZANON Simone 166.71 2001 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'40.56 0.00 0.00
2 216 40666 CHANOINE Jacques Lino 129.45 1999 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 2'41.58 1.02 7.62
3 215 40665 CHANOINE Didier Dario 117.95 1999 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 2'44.29 3.73 27.88
4 221 45722 BONINO Federico 196.79 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 2'44.76 4.20 31.39
5 218 40611 SORTENI Valerio 161.50 1999 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'48.08 7.52 56.20
6 225 47054 BRUSAFERRO Luca 226.23 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 2'48.41 7.85 58.67
7 220 44369 GRADIZZI Andrea 171.22 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 2'48.48 7.92 59.19
8 217 41517 RESTANO Andrea 131.61 2000 VA 00296 SC DRINK 2'51.00 10.44 78.03
9 223 41637 GORRET Andrea 203.90 2000 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'52.26 11.70 87.44

10 222 34162 ANSELMET Henri 201.89 1989 VA 01768 GR SAN BERNARDO 2'54.70 14.14 105.68
11 226 46755 PHILIPPOT Andre 230.00 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 2'55.71 15.15 113.23
12 228 46337 GARIN Gerome 241.34 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 2'55.90 15.34 114.65
13 227 43577 CHATRIAN Julien 230.67 2001 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 3'01.12 20.56 153.66
14 231 46498 REGAZZONI Luca 277.36 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 3'05.09 24.53 183.33
15 229 46332 CLAP Mathieu 260.89 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 3'06.58 26.02 194.47
16 233 43139 SERINO Nicolo' 295.49 2001 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'06.79 26.23 196.04
17 232 47009 COVOLO Davide 291.67 2003 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 3'07.60 27.04 202.09
18 240 35087 CHARBONNIER Riccardo 408.38 1991 VA 00191 SC FALLERE 3'09.34 28.78 215.10
19 234 43675 FAVARO Federico 304.98 2001 VA 00191 SC FALLERE 3'10.24 29.68 221.82
20 237 47317 PIEILLER Christophe 352.50 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 3'11.87 31.31 234.01
21 224 45978 MASCARELLO Jean 221.21 2003 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 3'15.96 35.40 264.57
22 236 45478 BULLIO Eloe' 317.39 2002 VA 00819 SAINT NICOLAS 3'16.03 35.47 265.10
23 230 45785 TAVANO Alessandro 272.89 2003 VA 00296 SC DRINK 3'16.09 35.53 265.55
24 235 43266 VERRAZ Yannick 313.91 2001 VA 01768 GR SAN BERNARDO 3'18.35 37.79 282.44
25 239 44819 TARTONI Samuele 392.66 2002 VA 00191 SC FALLERE 3'19.05 38.49 287.67
26 238 46308 PHILIPPOT Joseph 388.62 2003 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3'20.95 40.39 301.87
27 241 45588 ANTONIN Marcello 431.34 2002 VA 00975 POL POLLEIN 3'23.73 43.17 322.65
28 242 42294 GIANSOLDATI Gael 516.08 2000 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'27.60 47.04 351.57
29 243 46965 ZENDRI Mathieu 2003 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 3'54.11 1'13.55 549.70

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 11.00 La Giuria

05/01/2020  /  Verrayes F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Comune di Verrayes
FONDO INDIVIDUALE SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00866 AMIS DE VERRAYES 700
3 11 55774 MEYNET Asia 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3.00 60

13 8 56256 NAVILLOD Noelie 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 13.00 20
1 39 54898 CONTOZ Manuel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 1.00 100
2 43 59155 LEONE Gabriele Louis 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2.00 80
3 45 54958 DEVAL Michel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3.00 60

11 47 54206 CRETIER Mathieu 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 11.00 24
12 69 55913 BIANQUIN Lothar 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 12.00 22
2 76 48768 LEONARDO Giulia 280.21 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2.00 80
3 96 48174 ZANON Nicola 302.24 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3.00 60

11 104 51178 CHAPELLU Francois 402.00 2005 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 11.00 24
1 219 43548 ZANON Simone 166.71 2001 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 1.00 100
7 223 41637 GORRET Andrea 203.90 2000 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 7.00 36
9 218 40611 SORTENI Valerio 161.50 1999 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 9.00 29

26 238 46308 PHILIPPOT Joseph 388.62 2003 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 26.00 5

2 00311 VVF GODIOZ 683
1 21 53791 CENA Vittoria 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 1.00 100

19 33 57422 CACCAVELLO Sara 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 19.00 12
22 32 53928 REGAZZONI Giada 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 22.00 9
10 63 53809 PESCE Edoardo 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 10.00 26
14 48 56588 FLORIO Jacopo 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 14.00 18
16 41 54147 HUGONIN Richard 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 16.00 15
25 68 55023 CHAMPVILLAIR Andrea 2006 VA 00311 VVF GODIOZ 25.00 6
27 36 57743 STANGALINO Liam 2007 VA 00311 VVF GODIOZ 27.00 4
1 71 49160 CENA Virginia 213.19 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 1.00 100
4 83 47876 PACCHIODI Alice 389.26 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 4.00 50

13 87 51447 FRIGO Francesca 453.57 2005 VA 00311 VVF GODIOZ 13.00 20
2 92 48403 GEMELLI Simone 260.25 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 2.00 80

15 106 49964 COTTINO Christian 448.80 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 15.00 16
17 99 50828 COLAJANNI Matias 337.41 2005 VA 00311 VVF GODIOZ 17.00 14
21 103 52588 MARTOCCHIA Lorenzo 396.98 2005 VA 00311 VVF GODIOZ 21.00 10
9 209 45838 VICARI Axelle 242.84 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 9.00 29
4 221 45722 BONINO Federico 196.79 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 4.00 50
6 220 44369 GRADIZZI Andrea 171.22 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 6.00 40
8 226 46755 PHILIPPOT Andre 230.00 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 8.00 32

10 225 47054 BRUSAFERRO Luca 226.23 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 10.00 26
16 231 46498 REGAZZONI Luca 277.36 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 16.00 15
20 237 47317 PIEILLER Christophe 352.50 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 20.00 11

3 00296 SC DRINK 650
4 26 54122 BELTRAMI Corinne 2006 VA 00296 SC DRINK 4.00 50
6 28 54171 GAMBINI Bea 2006 VA 00296 SC DRINK 6.00 40
7 4 105453 FRUTAZ Claire 2007 VA 00296 SC DRINK 7.00 36

10 1 56826 TRENTIN Martina Tullia 2007 VA 00296 SC DRINK 10.00 26
14 7 54987 BELLOMO Aura 2006 VA 00296 SC DRINK 14.00 18
16 9 59102 VALLET Linda 2007 VA 00296 SC DRINK 16.00 15
17 14 58781 GONTIER Emilie 2007 VA 00296 SC DRINK 17.00 14
4 50 56669 MALUQUIN SEGOR Daniel 2007 VA 00296 SC DRINK 4.00 50
5 61 54492 RESTANO Fabio 2006 VA 00296 SC DRINK 5.00 45
8 60 56482 DUCRET Arnaud 2006 VA 00296 SC DRINK 8.00 32

17 46 57799 MANIEZZO Matteo 2007 VA 00296 SC DRINK 17.00 14
9 74 51176 AGUETTAZ Fabienne 263.42 2005 VA 00296 SC DRINK 9.00 29
5 98 48515 MOSCA Davide 326.29 2004 VA 00296 SC DRINK 5.00 45
7 95 48148 DUCRET Javier 299.62 2004 VA 00296 SC DRINK 7.00 36

14 94 52648 BERARD Maxim 269.07 2005 VA 00296 SC DRINK 14.00 18
20 108 103703 FRUTAZ Nicolas 501.09 2005 VA 00296 SC DRINK 20.00 11
6 210 45840 MALUQUIN SEGOR Anais 289.25 2003 VA 00296 SC DRINK 6.00 40

11 213 45839 MALUQUIN SEGOR Micol 369.44 2003 VA 00296 SC DRINK 11.00 24
13 214 47583 GIARETTO Annie 414.52 2003 VA 00296 SC DRINK 13.00 20
2 217 41517 RESTANO Andrea 131.61 2000 VA 00296 SC DRINK 2.00 80

24 230 45785 TAVANO Alessandro 272.89 2003 VA 00296 SC DRINK 24.00 7

4 00241 GRAN PARADISO 468
2 3 53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 2006 VA 00241 GRAN PARADISO 2.00 80
8 29 58552 PIEROPAN Helene 2007 VA 00241 GRAN PARADISO 8.00 32

28 20 668978 MILANI Martina 2007 VA 00241 GRAN PARADISO 28.00 3
7 62 54368 PIEROPAN Henri 2006 VA 00241 GRAN PARADISO 7.00 36
6 75 48090 QUENDOZ Christine 267.69 2004 VA 00241 GRAN PARADISO 6.00 40
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1 89 50845 CUC Tommaso 157.49 2005 VA 00241 GRAN PARADISO 1.00 100
6 90 51172 CAVAGNET Clement 243.13 2005 VA 00241 GRAN PARADISO 6.00 40

12 102 47922 ALLERA Mathias 373.96 2004 VA 00241 GRAN PARADISO 12.00 22
13 105 49504 VALLET Pierre 433.02 2004 VA 00241 GRAN PARADISO 13.00 20
4 204 44921 GRAPPEIN Coralie 175.83 2002 VA 00241 GRAN PARADISO 4.00 50
5 206 45977 BORETTAZ Nikita 230.00 2003 VA 00241 GRAN PARADISO 5.00 45

5 00643 VALDIGNE MONT BLANC 342
5 24 58419 TUSSIDOR Emilie 2007 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5.00 45

21 59 56460 RUSCONI Edoardo 2006 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 21.00 10
3 73 49925 CARRARA Manuela 253.43 2004 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 3.00 60

11 79 50441 VEVEY Sophie 300.61 2005 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 11.00 24
16 86 52781 BENEYTON Arianne 434.90 2005 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 16.00 15
17 80 52528 CIARDO Sara 304.27 2005 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 17.00 14
3 205 45532 OLLIER Aline 187.35 2002 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 3.00 60
3 216 40666 CHANOINE Jacques Lino 129.45 1999 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 3.00 60
5 215 40665 CHANOINE Didier Dario 117.95 1999 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5.00 45

22 224 45978 MASCARELLO Jean 221.21 2003 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 22.00 9

6 00009 ST BARTHELEMY 180
25 16 54103 PLATER Cloe 2006 VA 00009 ST BARTHELEMY 25.00 6
5 84 50101 ALLIOD Annet 403.99 2004 VA 00009 ST BARTHELEMY 5.00 45

12 82 49375 GIANSOLDATI Noelie 371.35 2004 VA 00009 ST BARTHELEMY 12.00 22
8 91 51111 ARLIAN Matteo 257.49 2005 VA 00009 ST BARTHELEMY 8.00 32
7 208 46142 ARLIAN Sofia 240.60 2003 VA 00009 ST BARTHELEMY 7.00 36

12 211 46529 TRAVERSO Mara 298.94 2003 VA 00009 ST BARTHELEMY 12.00 22
17 233 43139 SERINO Nicolo' 295.49 2001 VA 00009 ST BARTHELEMY 17.00 14
28 242 42294 GIANSOLDATI Gael 516.08 2000 VA 00009 ST BARTHELEMY 28.00 3

7 01830 SC MONT NERY 155
11 2 54259 MARANGONI Christele 2006 VA 01830 SC MONT NERY 11.00 24
13 49 56331 ZOPPO RONZERO Enea 2006 VA 01830 SC MONT NERY 13.00 20
18 44 54389 SAVIO Gabriele 2006 VA 01830 SC MONT NERY 18.00 13
14 85 52533 COLAJANNI Sophie 406.22 2005 VA 01830 SC MONT NERY 14.00 18
2 201 43104 BASTRENTAZ Beatrice 141.14 2001 VA 01830 SC MONT NERY 2.00 80

8 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 134
26 52 60053 CHADEL Cien 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 26.00 5
28 40 59437 BUSSO Erik 2007 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 28.00 3
10 97 48092 CORALLINI Riccardo 325.85 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 10.00 26
1 202 42699 LAURENT Amalia 143.40 2001 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1.00 100

9 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 109
12 19 54066 COVOLO Anna 2006 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 12.00 22
29 56 55140 BORRE Jeremy 2006 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 29.00 2
8 72 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 247.35 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 8.00 32

18 100 51223 PERRIN Dennis 354.17 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 18.00 13
23 109 53111 MUS Mikael 540.05 2005 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 23.00 8
13 227 43577 CHATRIAN Julien 230.67 2001 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 13.00 20
21 232 47009 COVOLO Davide 291.67 2003 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 21.00 10
29 243 46965 ZENDRI Mathieu 2003 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 29.00 2

10 00191 SC FALLERE 105
21 10 59902 VERRAZ Melissa Maria 2007 VA 00191 SC FALLERE 21.00 10
24 13 55161 CORDONE Eleonora 2006 VA 00191 SC FALLERE 24.00 7
22 64 55162 SEDRAN Remy 2006 VA 00191 SC FALLERE 22.00 9
15 81 50298 CORDONE Alessandra 358.92 2004 VA 00191 SC FALLERE 15.00 16
8 207 46257 MURARO Irene 240.03 2003 VA 00191 SC FALLERE 8.00 32

18 240 35087 CHARBONNIER Riccardo 408.38 1991 VA 00191 SC FALLERE 18.00 13
19 234 43675 FAVARO Federico 304.98 2001 VA 00191 SC FALLERE 19.00 12
25 239 44819 TARTONI Samuele 392.66 2002 VA 00191 SC FALLERE 25.00 6

11 00170 BIONAZ OYACE 90
9 6 56499 BARAILLER Chiara 2006 VA 00170 BIONAZ OYACE 9.00 29

20 35 53741 PETITJACQUES Mael 2006 VA 00170 BIONAZ OYACE 20.00 11
4 93 50549 BETEMPS Simone 262.94 2005 VA 00170 BIONAZ OYACE 4.00 50

12 01768 GR SAN BERNARDO 64
15 55 55125 MARGUERET Gilles 2006 VA 01768 GR SAN BERNARDO 15.00 16
23 34 53996 VERRAZ Etienne 2006 VA 01768 GR SAN BERNARDO 23.00 8
11 222 34162 ANSELMET Henri 201.89 1989 VA 01768 GR SAN BERNARDO 11.00 24
15 235 43266 VERRAZ Yannick 313.91 2001 VA 01768 GR SAN BERNARDO 15.00 16
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12 00164 VALGRISENCHE 64
16 107 49293 BETHAZ Pierre 486.77 2004 VA 00164 VALGRISENCHE 16.00 15
22 110 51032 MUSSILLON Matteo 2005 VA 00164 VALGRISENCHE 22.00 9
12 228 46337 GARIN Gerome 241.34 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 12.00 22
14 229 46332 CLAP Mathieu 260.89 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 14.00 18

14 00819 SAINT NICOLAS 60
15 17 56037 DOMAINE Elise 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 15.00 16
20 22 54598 BETHAZ Chloe' 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 20.00 11
27 15 56269 BULLIO Noelie 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 27.00 4
24 37 59375 GADIN Davide 2007 VA 00819 SAINT NICOLAS 24.00 7
30 53 54058 COUTIER Didier 2006 VA 00819 SAINT NICOLAS 30.00 1
18 88 52362 DOMAINE Severine 2005 VA 00819 SAINT NICOLAS 18.00 13
23 236 45478 BULLIO Eloe' 317.39 2002 VA 00819 SAINT NICOLAS 23.00 8

15 00252 CHAMPORCHER 59
18 5 55191 STEVENIN Elisa 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 18.00 13
26 18 154041 DHERIN Amelie 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 26.00 5
30 27 55013 MARRA Emilie Nice 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 30.00 1
6 42 55628 RIZZI Alessandro 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 6.00 40

16 00581 SC TERSIVA 41
9 66 56515 PERRON Michel 2006 VA 00581 SC TERSIVA 9.00 29

19 111 50143 CERISE Manuel 2004 VA 00581 SC TERSIVA 19.00 12

17 02580 SKI VALTOURNENCHE 40
29 31 56558 MEYNET Amelie 2007 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 29.00 2
19 51 54272 CAZZANELLI Riccardo 2006 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 19.00 12
10 77 50599 CHATRIAN Sylvie 288.21 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 10.00 26

00975 POL POLLEIN 40
7 78 49459 MANELLA Nicole 297.68 2004 VA 00975 POL POLLEIN 7.00 36

27 241 45588 ANTONIN Marcello 431.34 2002 VA 00975 POL POLLEIN 27.00 4

19 01886 ASV MARTELL 29
9 101 51809 RONCO Maurizio 369.69 2005 AA 01886 ASV MARTELL 9.00 29

20 00193 VALSAVARENCHE 26
10 212 45294 FAVRE Nicole 305.33 2002 VA 00193 VALSAVARENCHE 10.00 26

21 00768 SC SARRE 8
23 25 54698 MARTINET Cecilia 2006 VA 00768 SC SARRE 23.00 8
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